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Dziś po Mszy świętej o godzinie 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny, prowadzona przez parafialnych zelatorów KŻR.

Nabożeństwo Gorzkich Żali o godzinie 11.30.  W Domu Rekolekcyjnym w Siedlanowie o godzinie 15.00, odbędzie się kolejne

spotkanie dla osób żyjących w związkach niesakramentalnych. Od wczoraj we wszystkich parafiach naszej diecezji trwa modlitwa w

intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego. W czasie każdej Mszy świętej po    Modlitwie po Komunii św.

odmawiana jest nowenna z podaną intencją danego dnia. Modlitwa ta, trwać będzie do niedzieli /24.03./ .  Szkolnemu Kołu Caritas,

wraz z opiekunami, składamy serdeczne podziękowania za przeprowadzenie w sklepach spożywczych na terenie Wohynia, zbiórki

żywności. Wyrażamy       wdzięczność wszystkim sklepom, za możliwość przeprowadzenia wielkopostnej akcji, a wszystkim  

          ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać. Zgromadzona żywność, trafi do najbardziej potrzebujących mieszkańców naszej

parafii.         W najbliższy wtorek /19.03./, obchodzimy uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP. W tym dniu zapraszamy na Mszę

świętą o godzinie 7.00 i 18.00. W piątek /22.03./, rozpoczynamy w naszej parafii rekolekcje wielkopostne, które zakończymy

  Niedzielą Palmową/24.03./. Msze święte z nauką rekolekcyjną w piątek i w sobotę o godzinie: 9.00, 11.00, 16.00 i 18.00. W piątek

zapraszamy dzieci na godzinę 16.00, a młodzież na 18.00. Spowiedź przed każdą Mszą świętą. Zadbajmy także o osoby starsze i

samotne. Zechciejmy przywieźć je do kościoła, aby i one mogły skorzystać z sakramentu pokuty i z nauk rekolekcyjnych. W piątek

bezpośrednio po Mszy świętej wieczorowej, ulicami Wohynia  wyruszy Droga Krzyżowa, która zakończy się na cmentarzu parafialnym.

Zapraszamy więc, do wzięcia czynnego udziału w tym nabożeństwie oraz do niesienia krzyża przez poszczególne grupy.      Dzieci

zapraszamy w sobotę, na Mszę świętą o godzinie 11.00, a młodzież na godzinę 16.00. W niedzielę Palmową /24.03./ zakończymy

nasze rekolekcje. Jest to dzień Komunii świętej generalnej po przeżytych rekolekcjach. Na Mszy świętej o godzinie 10.30, procesja z

palmami. Rozpoczniemy już Wielki Tydzień. Msze święte jak w każdą niedzielę. Po Mszy świętej o godzinie 9.00, modlitwa różańcowa

w intencji Ojczyzny. Ofiary w tym dniu składane na tacę przeznaczone są do dyspozycji księdza rekolekcjonisty jako wyraz naszej

wdzięczności. W Wielki Poniedziałek /25.03./ od godziny 9.00, udamy się z posługą sakramentalną do obłożnie chorych. Zapisy w

zakrystii. Prosimy o dwóch kierowców. Zwracamy się z prośbą do osób grających na instrumentach muzycznych. Piękną tradycją naszej

parafii jest to, że podczas nocnego czuwania przed Mszą świętą rezurekcyjną jest śpiew i gra na instrumentach. Zapraszamy więc

grającą młodzież ,do kultywowania parafialnej tradycji. Caritas Diecezji Siedleckiej w Okresie Wielkiego Postu przeprowadza Jałmużnę

Wielkopostną, polegającą na rozprowadzaniu Baranków Wielkanocnych i Świec.  Dochód z tej akcji przeznaczony jest na dzieła

miłosierdzia prowadzone przez Caritas. Zachęcamy do włączenia się w to Wielkopostne dzieło               
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